TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

*

Số [so] - CV/TU
Sao gửi Công điện của Thủ tướng

Chính phủ về việc đẩy nhanh tiến độ

giải ngân vốn đầu tư công những

tháng cuối năm 2023

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

      Đồng Nai, ngày[ng]tháng 8 năm 2023

     Kính gửi:  - Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy,

    - Ban Cán sự đảng Ủy ban nhân dân tỉnh.

Thường trực Tỉnh ủy sao gửi Công điện số 749/CĐ-TTg ngày

18/8/2023 của Thủ tướng Chính phủ về việc đẩy nhanh tiến độ giải ngân

vốn đầu tư công những tháng cuối năm 2023 (photo kèm theo).

Giao Ban Cán sự đảng Ủy ban nhân dân tỉnh chỉ đạo Ủy ban nhân

dân tỉnh chủ trì, chỉ đạo các cơ quan, đơn vị quyết liệt, chủ động xử lý,

tháo gỡ vướng mắc, khó khăn kịp thời, hiệu quả theo chức năng, nhiệm vụ

được giao; tăng cường kỷ luật, kỷ cương trong giải ngân vốn đầu tư công;

đồng thời, kịp thời thay thế những cán bộ, công chức, viên chức yếu kém

về năng lực, trì trệ, gây nhũng nhiễu, phiền hà, kiên quyết xử lý các hành

vi tiêu cực, tham nhũng trong quản lý đầu tư công; tập trung triển khai

thực hiện các nội dung chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ tại Công điện

trên; báo cáo kết quả Thường trực Tỉnh ủy.

Nơi nhận:
- Như trên.

- CP.VPTU- A, Q,

- Lưu VPTU.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

               []

Hồ Thanh Sơn